Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «24» января 2019 г.
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

№ 18

	Об отмене Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения (в ред. постановлений от 25.03.2016 № 109, от 11.10.2018 № 697)

В связи с противоречием федеральному законодательству и на основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 10.12.2018 № 26-01-1782,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Белоярского городского поселения:

1) от 30.04.2015 № 97 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»;

2) от 25.03.2016 № 109 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.04.2015 № 97 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»;
3) от 11.10.2018 № 697 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.04.2015 № 97 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения (в ред. постановления от 25.03.2016 № 109)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Администрации Белоярского городского поселения.
И.о. Главы Белоярского городского поселения                                   Т.В. Овчаров
Ветрова Е.Н. 2-10-63

_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, Департамент-1, Адм.ТО-1, Территория-1, прокуратура-1, УЭФ-1, стенд-1